
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

128572 22/09/202402 06 GUAIANAZES/EVY

GUAIANAZES/EVY

Estadual                                          
Sub-18 A2
IPASURE - CDC - ROSA NEGRA SÃO PAULO

JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

VICTOR AUGUSTO CLEIM
GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

15
437
1742
1795

13:30 14:01

01 03

14:11 14:41

01 03

02 06

201967 PIETRO DANTAS RACANELI 01
197639 GUILHERME AUGUSTO GAYGHER VITORINO 12
190599 ISAQUE DE JESUS DA SILVA 13
202782 JOÃO PEDRO LELIS OLIVEIRA 30
202862 ELTON PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR 32
202786 EDUARDO MARIANO SALES 50
202783 PEDRO GABRIEL PAIXÃO  OLIVEIRA 62
194028 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 63
194011 DANIEL SOUZA DA SILVA 67
201558 RICHARD DANNIEL DE SOUSA  FREITAS 70
201480 GABRIEL ERIC BARBOSA CARDOSO 74
195387 NICOLLAS TAKESHI OLIVEIRA SANTOS 79
201435 EWERTON JUNIOR DO CARMO GONçALVES 80

12 30
32
67
30

50 63
79

70
62
80

xxx
xxxxx

DOUGLAS FERREIRA DA SILVA8748

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252

6201
13:44

6202
19:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194224 SAMUEL FELICIO DE ASSIS FLEMING 01
196231 RHAUAN ALEX ALVES DOS SANTOS 02
188034 GUSTAVO FRUGOLI PEREIRA GONçALVES 07
194592 KELWIN NATHAN DOS SANTOS SILVA 08
188126 PEDRO HENRIQUE SORRENTINO DA SILVA 10
192587 LUCAS FELICIO DA COSTA 11 20:24
195265 FELIPE FREIRE DE FARIAS 14
201600 CAYQUE GERSON PEREIRA SILVA 15

01 02
07
02
11

08
10
08
15
08

10
14
10
07

11
15
11
14

09:35 14:18

xxxxx
x

0801

00:08

1102

00:53

1503

15:43

1104

28:57

0805

31:26

0706

31:50

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO GONçALVES DA SILVA 8010

MURILO MALDONADO ALVES LIMA9136

G
A

B
R

IE
L 

O
LI

V
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

63
)

D
O

U
G

LA
S

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

P
E

D
R

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
O

R
R

E
N

T
IN

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

10
)

E
D

U
A

R
D

O
 G

O
N

çA
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 

MARCELO SILVEIRA CRICCA 8195

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

WELLINGTON FRANCO DOS SANTOS 9485

GUAIANAZES/EVY


