



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128572

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL | 02 | X | 06 | GUAIANAZES/EVY

22/09/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:				
CATEGORIA: Sub-18								
GINÁSIO: IPASURE - CDC - ROSA NEGRA		CIDADE: SÃO PAULO						
15	ÁRBITRO PRINCIPAL: JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS							
437	ÁRBITRO AUXILIAR: JUVENIL CONRAD DO SANTOS							
1742	CRONOMETRISTA: VICTOR AUGUSTO CLEIM							
1795	ANOTADOR: GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI							

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:30	14:01
2º PER.	14:11	14:41
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 03
2º PER.	01	X 03
3º PER.		X
FINAL	02	X 06
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL																				
REGISTRO	JOGADORES												Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
201967	PIETRO DANTAS RACANELI												01			12	30	50	63	70
197639	GUILHERME AUGUSTO GAYGHER VITORINO												12			32	79	62		
190599	ISAQUE DE JESUS DA SILVA												13			67		80		
202782	JOÃO PEDRO LELIS OLIVEIRA												30			30				
202862	ELTON PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR												32							
202786	EDUARDO MARIANO SALES												50							
202783	PEDRO GABRIEL PAIXÃO OLIVEIRA												62							
194028	GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS												63							
194011	DANIEL SOUZA DA SILVA												67							
201558	RICHARD DANNIEL DE SOUSA FREITAS												70							
201480	GABRIEL ERIC BARBOSA CARDOSO												74							
195387	NICOLLAS TAKESHI OLIVEIRA SANTOS												79							
201435	EWERTON JUNIOR DO CARMO GONCALVES												80							
8748	Técnico: DOUGLAS FERREIRA DA SILVA																			
8252	Massagista: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS																			
	Preparador Físico:																			
	Médico/Fisioterapeuta:																			
	Auxiliar Técnico:																			

CAPITÃO:  
GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS (63)TÉCNICO:  
DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

01	62	02	62	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
13:44		19:50																				

  

01	08	02	11	03	15	04	11	05	08	06	07	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:08	00:53	15:43	28:57	31:26	31:50																	

TÉCNICO:  
EDUARDO GONÇALVES DA SILVA

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MARCELO SILVEIRA CRICCA	REGISTRO: 8195
EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: WELLINGTON FRANCO DOS SANTOS	REGISTRO: 9485
EQUIPE: GUAIANAZES/EVY	ASSINATURA: